

Hej alla föräldrar både "gamla och nya föräldrar" till barn som är födda 05 och 06.

Vi har under hösten och våren "tränat" bollskoj med en ganska stor grupp barn i Almbroskolan.

Nu är det dags att börja träna ute och vill med detta mail passa på att bjuda in flera nya barn och informera om de planer vi har när vi går ut på Björkavallen.

Information om uteträningen

Uteträningen börjar torsdagen den 3 maj på Björkavallen i Hidingsta kl. 18.00-19.00

Vi kommer att dela upp gruppen så att barn som är födda 05 och 06 kommer att träna fotboll och då främst med Robert Nilsson (Casper och Sixtens pappa) och Marie Larsson (Alex och Måns mamma), som tränare.

07 och 08:or kommer att träna Bollskoj med främst Malin Eriksson (Lovas och Astrids mamma) och Sara Anselmius (August och Alice mamma)samtidigt som den äldre gruppen

För att undvika skador är det viktigt att barnen har bra skor och benskydd samt vattenflaska.

I och med att barnen är medlemmar i HIK så kommer dom även att vara försäkrade i Folksam.

När det gäller kläder sedan kommer vi kunna erbjuda er att köpa kläder (T-Shirt med HIK tryck, långärmad tröja med HIK tryck, Shorts och strumpor) för endast 100:-! HIK ställer upp och betalar 100:- per set vilket gör det så prisvärt. Om ni är intresserad att beställa så önskar vi att ni skriver ut lappen och skriver i den önskade storleken samt betalar 100:- när ni lämnar beställningen.

Sedan har vi planerat att barnen ska få uppleva lite fotboll denna sommar. Vi har anmält ett lag till poolspel där vi kommer att spela 4 helger under sommaren.

Att spela poolspel i denna ålder betyder att barnen får spela 3 matcher som är 2x15 minuter långa. Det är 5 mannamatcher och syftet är att barnen ska få uppleva match och spänning. Man räknar inte några mål men man har en domare. Vi tror det kommer bli en riktig upplevelse för både oss föräldrar och för barnen. :)

Dom andra lagen som vi har fått i vår grupp är två lag i Kumla och ett lag i Stora Mellösa. Under den helgen som lagen kommer till oss i Hidingsta behöver vi hjälp av er föräldrar med att baka och stå i kiosken.

Helger som är aktuella är:

13 maj kl 10.00 – ca 13.20 i Stora Mellösa, Tingstavallen

6 juni 10.00 – 13.20 i Kumla, Kumlaby

25 augusti 10.00 – 13.20 hos oss i Hidingsta (!!!)

15 september 10.00 – 13.20 i Kumla igen som har två lag.

Dessa datum önskar vi att ni bokar ni för både er och såklart barnen. Det kommer att bli 3 matcher varje dag med ett längre uppehåll på mitten där barnen får äta matsäck och vila. Kiosk kommer att vara öppen där försäljning av ätbara saker kommer att finnas.

När det är dags för oss att ha poolspelet så hoppas och räknar vi med att ni föräldrar vill hjälpa laget att baka och eller stå i kiosken. Den 25 augusti är aktuellt för oss så vi får anledning att återkomma med exakt arbetsfördelning. Sen får ni givetvis boka upp både far och morföräldrar till helgerna.

Om det finns barn som inte varit med inne säsongen men är intresserad att vara med när vi går ut så är ni givetvis jätte välkomna! Medlemsavgiften för 2012 kostar 250:- för barnet och 500:- för familjen. Ni som redan har betalat medlemsavgift kan såklart bortse från denna information.

Under sommaren kommer vi att lägga upp information på laget.se. Där kan man gå in och anmäla sig om man vill ha informationen. Ni som redan har haft era barn i gruppen under innesäsongen finns redan anmälda. Vi kommer att skicka ut information vida den hemsidan där det gäller inställda träningar och annan information

Vi hoppas ni tycker vi har ett bra upplägg och att era barn vill följa med oss ut på gröna gräsmattorna på HIK. Har ni några funderingar eller förslag så hör av er till oss!

Marie 0739-445857

Robert 0703-107607

// Marie & Robert